



Fotoaparaadi ja märkmikuga parimas metskonnas

6. septembril valitses Eidapere metskonnas pidulik meeleolu: sealsele töökale perele anti üle rändpunalipp. Selle aasta teises kvartalis tuldi metskondadevahelises sotsialistlikus võistluses Eestis esikohale.

«Meie rahvas on varemgi teistega sammu pidanud,» ütles sealne metsaülem Raimond Kukk. Temalt kuulsin, et mullu viimases kvartalis oldi Eesti kolmandad.

Kahtlemata on tunnustuse taga pingeline töö. Tänavune aasta pole raske üksnes põllumehele, ka metsamees on päevast päeva lageda taeva all. Ent faktid Eidapere metsameeste töökusest räägivad enda eest: töölisel täidavad ülesandeid keskmiselt 118—120-protsendiliselt. Hooldusraiet plaaniti esimesel poolaastal 15 ha, tehti aga 18, puitu oli vaja anda rahvamajandusele 3000 tihumeetrit, anti 3200, isemajandava ettevõtte kaudu plaaniti puitu anda 180 tihumeetrit, anti 190; metsakuivendamiseks taheti selle aasta esimesel poolel raiuda lahti kraavitrasse 12 km, tehti 16 km. Peale selle tuldi toime vihtade, luudade, reeaisade, labidavarte jms. tootmisega. Ja veel. Metskonna keskuses on nägusad üheperekonnaelamud, keskuse hoone ümbrus on igati kaunitult korrastatud: siin on nägusad haljasalad lillede ja kõnniteedega, on sillakesed üle ojade. Kõike seda ei saa mõõta arvudega, kuid siiski kinnitab sealse rahva töökust.

«Meie metskonna pere võttis endale ülesande täita hooldusraie plaan — 5400 tihumeetrit — NSVL konstitutsiooni 1. aastapäevaks, 7. oktoobriks,» ütles Raimond Kukk.

Kes on siis need, kes päevast päeva töötavad, trotsides vihma ja vett?

Esmalt — komandörid. Raimond Kukk on töötanud metsaülemana 27 aastat. Temast kolm aastat rohkem on Eidaperes abimetsaülemana töötanud Helgi Laan. Raamatupidaja Maimu Haasmal on seljataga veerandsajandine staaž. Traktorist Kalju Maripuu, raietöölise Endel Hagen jt. on töötanud metskonnas ligi paarkümmend aastat. Võrdväärsetel loovad kaasa pensionäridki. Aleksei Hargel ja Anton Reinaus on abiks metsaistutamisel ja hooldamisel, samuti raietöölised.



«Minu vahtkonnas on väga tubli pensionär Marta Männik,» rääkis Rukkimäe vahtkonna metsavaht Asta Käsper. Tema vahtkonnas istutati kevadel 24 hektarit uut metsa, millest 20 on jäänud metsavaht Asta Käsperi ja Anton Reinausi hooleks. Tehakse seda nagu aiamaal: niidetakse-rohitakse noori istandikke, et metsa jätkuks järgnevatelegi põlvetele. Küllap selle nimel tõttab pensionär Marta Män-

nik hommikuti isegi teistest varem, kella 5—6 paiku metsa.

«Ärge unustage märkimast Evi Nõmmikut, kes hooldab taimeaias kevadel külvatud sirguvaid puukesi. Meil on 0,45 hektari suurune puukool ja 0,38 hektarit taimeaeda. Esimesed kolm kuud on tal kevadel põhiliselt läinud seal ära, kuid võrdsetel meestega on ta raietöödelgi,» rääkis metsaülem Raimond Kukk.

Piltidel:

- Raietöölise Endel Hagen
- Tubliit töötavad hooldusraiel Ants Kannel ja Anatoli Kufuzov
- Rukkimäe vahtkonna metsavaht Asta Käsper ja pensionär Marta Männik kevadel istutatud puid hooldamas.

P. PENTLA tekst ja fotod

Ü. 16. XII. 78